

JN Nielsen Holding ApS

c/o Werd ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 15 11 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Nielsen Holding ApS

c/o Werd ApS

Sydvestvej 55

2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 15 11 12

Stiftet: 30. oktober 2003

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

WERD ApS, Glostrup

JN Invest 2017 ApS, Glostrup

Sydvestvej 55 ApS, Glostrup

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	25.056	22.279	31.750	80.725	41.839
Resultat af primær drift	2.814	-3.666	5.894	54.672	27.194
Finansielle poster, netto	8.956	4.442	-4.363	2.765	3.711
Årets resultat	8.823	594	705	43.612	23.423
Balance:					
Balancesum	151.093	169.144	197.760	181.442	120.333
Investeringer i materielle anlægsaktiver	593	675	16.497	2.377	1.442
Egenkapital	71.830	68.276	82.835	97.704	54.893
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	3.568	27.556	13.379	17.037	1.580
Investeringsaktivitet	-5.880	-8.635	-15.224	-11.598	-794
Finansieringsaktivitet	-13.407	-15.905	9.810	30.304	-3.265
Pengestrømme i alt	-15.719	3.016	7.965	35.743	-2.479
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	36	37	37	31	18
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	192,4	168,7	175,7	221,2	197,5
Soliditetsgrad	47,5	37,8	37,2	43,0	39,7
Egenkapitalforrentning	13,0	0,8	0,8	43,4	42,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste formål er handel med IT hardware, herunder server storage og netværksprodukter, og dermed beslægtet virksomhed.

Moderselskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed, investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder, som har haft indflydelse på indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 8.823 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 25.056 t.kr. mod 22.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.823 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år, hvilket skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et positivt resultat efter skat.

Omkring koncernresultatet skal det bemærkes, at i løbet af året har både valutaudsving og de stigende fragtpriser haft indflydelse på koncernens avance. Koncernen har arbejdet intensivt med at optimere driftsprocesserne og reducere omkostningerne for at afbøde de økonomiske konsekvenser. Der er implementeret flere strategiske tiltag med henblik på at forbedre likviditeten og styrke konkurrenceevnen på lang sigt. Ledelsen er overordnet set tilfreds med at levere et positivt ordinært resultat efter skat.

Den forventede udvikling

Koncernen vil fortsat have fokus på handel med ithardware og beslægtede produkter. For at opnå de økonomiske mål og styrke koncernens position på koncernens primære aktivitetsområder, vil koncernen implementere en række strategiske initiativer. Disse tiltag omfatter optimering af fragtløsninger, forbedring af driftsprocesser samt reduktion af omkostninger.

Koncernen kalkulerer med et bruttoresultat på 25.000 t.kr., og et ordinært resultat efter skat på omkring 3.000 t.kr. for regnskabsåret 2025. Disse økonomiske mål skal opnås gennem de ovennævnte initiativer, som vil sikre højere avancer.

Særlige risici

Valutarisici

Koncernens varekøb og varesalg foretages for en væsentlig andel i udlandet. Koncernen er som konsekvens heraf eksponeret for valutarisici.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner i koncernen.

Renterisici

Ledelsesberetning

Koncernen finansierer hovedsageligt den langfristede prioritetsgæld gennem rentetilpasningslån, der refinansieres årligt. Det er ikke en del af koncernens politik at sikre transaktionerne. Koncernen indgår ikke i spekulative transaktioner. Det vurderes, at moderate ændringer i renteniveaet ikke vil have væsentlig indflydelse på koncernens resultat.

Kreditrisici

Koncernens politik for pådragelse af kreditrisici medfører, at kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
	25.056	22.279	-164	-199
	Værdiregulering af investeringsejendomme	3.217	0	0
1	Personaleomkostninger	-23.065	-25.007	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.394	-938	0
	Driftsresultat	2.814	-3.666	-164
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.175
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	427
	Andre finansielle indtægter	12.262	8.153	7.448
2	Øvrige finansielle omkostninger	-3.306	-3.711	-476
	Resultat før skat	11.770	776	10.410
3	Skat af årets resultat	-2.947	-182	-1.587
4	Årets resultat	8.823	594	8.823
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i JN Nielsen Holding ApS	8.823	534	
	Minoritetsinteresser	0	60	
		8.823	594	

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Aktiver				
Anlægsaktiver				
5	Goodwill	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0	0
6	Grunde og bygninger	13.669	14.172	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526	655	0
8	Investeringsjendomme	38.692	35.625	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.887	50.452	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	36.516
10	Deposita	162	162	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	162	162	36.516
	Anlægsaktiver i alt	53.049	50.614	36.516
Omsætningsaktiver				
	Fremstillede varer og handelsvarer	54.562	41.986	0
	Forudbetalinger for varer	281	8.422	0
	Varebeholdninger i alt	54.843	50.408	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.790	19.475	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	15.405
	Tilgodehavende selskabsskat	265	1.626	925
	Andre tilgodehavender	515	553	14
11	Periodeafgrænsningsposter	65	184	0
	Tilgodehavender i alt	12.635	21.838	16.344
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.504	36.750	28.504
	Værdipapirer i alt	28.504	36.750	28.504
	Likvide beholdninger	2.062	9.534	216
	Omsætningsaktiver i alt	98.044	118.530	45.064
	Aktiver i alt	151.093	169.144	81.580

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125	125	125	125
Overført resultat	71.705	63.882	71.637	62.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>68</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	71.830	64.007	71.830	64.007
Minoritetsinteresser	<u>0</u>	<u>4.269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>71.830</u>	<u>68.276</u>	<u>71.830</u>	<u>64.007</u>
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.487</u>	<u>787</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.487</u>	<u>787</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser				
12 Gæld til realkreditinstitutter	22.914	23.856	0	0
13 Gæld til pengeinstitutter	<u>3.896</u>	<u>5.961</u>	<u>3.896</u>	<u>5.961</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.810</u>	<u>29.817</u>	<u>3.896</u>	<u>5.961</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.243	4.267	3.000	3.000
Gæld til pengeinstitutter	30.392	39.767	0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.835	13.699	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.804	3.457
Anden gæld	<u>1.496</u>	<u>12.531</u>	<u>50</u>	<u>2.606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.966</u>	<u>70.264</u>	<u>5.854</u>	<u>9.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.776</u>	<u>100.081</u>	<u>9.750</u>	<u>15.099</u>
Passiver i alt	<u>151.093</u>	<u>169.144</u>	<u>81.580</u>	<u>79.106</u>

15 Oplysninger om dagsværdi

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

18 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	Minoritetsinteresser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	73.517	0	9.193	82.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	534	0	60	594
Andel af kapitalreguleringer	0	-10.169	0	0	-10.169
Andel af kapitalreguleringer	0	0	0	-4.984	-4.984
Egenkapital 1. januar 2024	125	63.882	0	4.269	68.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.823	0	0	8.823
Andel af kapitalreguleringer	0	-1.000	0	0	-1.000
Andel af kapitalreguleringer	0	0	0	-4.269	-4.269
	125	71.705	0	0	71.830

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	73.458	59	73.642
Udloddet udbytte	0	0	-59	-59
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466	1.000	534
Andel af kapitalreguleringer	0	-10.110	0	-10.110
Egenkapital 1. januar 2024	125	62.882	1.000	64.007
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.755	68	8.823
	125	71.637	68	71.830

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	8.823	594
19 Reguleringer	-6.832	-3.322
20 Ændring i driftskapital	-6.501	25.404
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-4.510	22.676
Renteindbetalinger og lignende	12.263	8.153
Renteudbetalinger og lignende	-3.306	-3.711
Pengestrøm fra ordinær drift	4.447	27.118
Betalt selskabsskat	-879	438
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.568	27.556
Køb af materielle anlægsaktiver	-593	-675
Salg af materielle anlægsaktiver	618	1.253
Køb af virksomhed	-5.905	-9.213
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.880	-8.635
Afdrag på langfristet gæld	-966	-1.852
Betalt udbytte	-1.000	-59
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-11.441	-13.994
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.407	-15.905
Ændring i likvider	-15.719	3.016
Likvider 1. januar 2024	46.283	43.267
Likvider 31. december 2024	30.564	46.283
Likvider		
Likvide beholdninger	2.060	9.533
Værdipapirer	28.504	36.750
Likvider 31. december 2024	30.564	46.283

Noter

	Koncern		Koncern	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	21.211	23.087		
Pensioner	1.581	1.601		
Andre omkostninger til social sikring	273	319		
	23.065	25.007		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	37		
	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.306	3.711	476	677
	3.306	3.711	476	677
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.947	182	1.579	1.355
Andre skatter	0	0	8	4
	2.947	182	1.587	1.359
			Modervirksomhed	
			2024	2023
			t.kr.	t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering				
Udbytte for regnskabsåret			68	1.000
Overføres til overført resultat			8.755	0
Disponeret fra overført resultat			0	-466
Disponeret i alt			8.823	534

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	33.327	33.327
Tilgang i årets løb	1.637	0
Kostpris 31. december 2024	34.964	33.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-33.327	-27.445
Årets nedskrivninger	-1.637	-5.882
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-34.964	-33.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	20.025	20.025
Kostpris 31. december 2024	20.025	20.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.853	-5.335
Årets afskrivninger	-503	-518
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.356	-5.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.669	14.172
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.636	2.729
Tilgang i årets løb	593	675
Afgang i årets løb	-675	-1.768
Kostpris 31. december 2024	1.554	1.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-981	-1.076
Årets afskrivninger	-254	-420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	207	515
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.028	-981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	526	655
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	472	572

Koncern

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	31.332	31.332
Afgang i årets løb	-150	0
Kostpris 31. december 2024	31.182	31.332
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.293	4.293
Årets regulering til dagsværdi	3.217	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	7.510	4.293
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	38.692	35.625

Selskabets investeringsejendomme består udelukkende af boligejendomme beliggende i Carlsbergbyen og på Vesterbro i København og måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	4,0 - 5,0	3,5 - 4,5
Tomgangsprocent, bolig (%)		
Gennemsnitlig lejeperiode, bolig (år)	2	2
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	68.000	60.000

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	45.578	24.669
Tilgang i årets løb	5.905	30.470
Afgang i årets løb	0	-9.561
Kostpris 31. december 2024	51.483	45.578
Opskrivninger 1. januar 2024	566	6.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.811	-4.265
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.318
Opskrivninger 31. december 2024	5.377	566
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-18.707	-12.826
Årets afskrivninger på goodwill	-1.637	-5.881
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-20.344	-18.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	36.516	27.437

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JN Nielsen Holding ApS
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
WERD ApS, Glostrup	100 %	22.968	1.819	22.968
JN Invest 2017 ApS, Glostrup	100 %	5.360	2.667	5.360
Sydvestvej 55 ApS, Glostrup	100 %	8.187	325	8.187

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	162	162
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>162</u>	<u>162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>162</u>	<u>162</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>65</u>	<u>184</u>
	<u>65</u>	<u>184</u>
12. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.872	24.798
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-958</u>	<u>-942</u>
	<u>22.914</u>	<u>23.856</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.172</u>	<u>20.788</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.896	8.961
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>3.896</u>	<u>5.961</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	285	325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-285</u>	<u>-325</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

15. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	<u>Investerings- ejendomme t.kr.</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer t.kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	38.692	28.504
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.217	6.729

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 52.3595 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 13.667.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30.392 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 25.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	54.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.790
Materielle anlægsaktiver	54

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 472 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 285 t.kr.

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	1.269
Andre eventualforpligtelser	99
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.368</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr.

17. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån med t.kr. 3.500. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 30.3923 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jakob Nielsen, 1801 Frederiksberg, Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Koncernen har i regnskabsåret haft interne transaktioner vedrørende lønninger, husleje, finansiering og forrentning heraf. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.394	938
Andre finansielle indtægter	-12.262	-8.153
Øvrige finansielle omkostninger	3.306	3.711
Skat af årets resultat	2.947	182
Øvrige reguleringer	-3.217	0
	<u>-6.832</u>	<u>-3.322</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-4.435	20.497
Ændring i tilgodehavender	7.842	3.121
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.908	1.786
	<u>-6.501</u>	<u>25.404</u>
